



Diverse produse alimentare

I.D.: 42619259

Data publicarii	09.05.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 942,59 RON - 942,59 RON

Descriere: Zahar 1kg /kg/20/2,28/45,6 2/Orez 1kg/kg/20/4,85/97 3/Paste fainoase csavartcso 500g/buc/20/3,99/79,8 4/Paste fainoase abc 500g/buc/10/3,99/39,9 5/Budinca 40g/buc/35/1,07/37,45 6/Compot de ananas 565g/buc/10/3,11/31,1 7/Compot de visine f.s. 720ml /buc/16/4,39/70,24 8/Gogosari in otet 720ml /buc/12/3,57/42,84 9/Castraveti in otet 720ml /buc/12/2,74/32,88 10/Gem de afine 314ml /buc/16/4,58/73,28 11/Gem de zmeura 314ml /buc/16/5,5/88 12/Piper macinat 100g/buc/5/3,2/16 13/Vegeta 75g/buc/10/5,95/59,5 14/laurt 125g/buc/5/1,74/8,7 15/Mustar 300g/buc/6/2,19/13,14 16/Biscuiti crema cacao 54g/buc/120/0,32/38,4 17/Biscuiti 50g/buc/40/1,24/49,6 18/Zacusca de legume 314ml/buc/16/2,28/36,48 19/Pasta de tomate 314ml/buc/8/2,01/16,08 20/Ulei 1L /buc/12/5,55/66,6
